
Billetterie ceplusservices.fr
Tarifs au 28/04/2017

ACTIVITÉS NAUTIQUES

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Piscines M2A Mulhouse et
agglomération

Carte de 10 entrées Adulte/Enfant 33,50 € 22,60 €

Piscines Aqualia Colmar (+ Stade
Nautique)

Carte de 10 entrées Adulte 41,20 € 38,00 €

Carte de 10 entrées Enfant (6/17
ans) 

27,00 € 22,50 €

Piscine de Kaysersberg
Communauté de Communes de la
Vallée de Kaysersberg
31, rue du Geisbourg
68240 KAYSERSBERG

1 entrée Adulte 4,80 € 3,20 €

1 entrée à l'Espace Forme 11,50 € 8,70 €

Piscine Sirénia
Ile du Rhin
68600 Vogelgrun

1 entrée Adulte 3,70 € 3,05 €

Badenweiler Cassiopeia
Badenweiler Thermen und Touristik
GmbH 
D-79410 Badenweiler / Allemagne

Billet Adulte BAINS THERMAUX 14,00 € 11,08 €

Billet Adulte BAINS
THERMAUX+SAUNA 

21,00 € 15,95 €

Billet Adulte BAINS ROMAINS 21,00 € 15,95 €

Badeparadies au Titisee Galaxy 3h (du lundi au vendredi) 16,00 € 13,50 €

Galaxy Journée (du lundi au
vendredi) 

21,00 € 18,90 €

Oasis aux Palmiers+Galaxy 3h (du
lundi au vendredi) - non accessible
aux moins de 16 ans 

19,00 € 16,20 €

Oasis aux Palmiers+Galaxy Journée
(du lundi au vendredi) - non
accessible aux moins de 16 ans 

24,00 € 21,60 €

Supplément week-end et jours fériés 3,00 € 3,00 €

Bad Krozingen Vita Classica
(ATTENTION NOUVEAU TARIF)
Kur und Bäder GmbH Bad Krozingen
Herbert-Hellmann-Allee 12
79189 BAD KROZINGEN

Billet Adulte BAINS THERMAUX 15,20 € 12,30 €

BIllet Adulte BAINS
THERMAUX+SAUNA 

24,40 € 21,70 €

Laguna - Weil Am Rhein
Weil Am Rhein

Journalier enfant (de 6-17 ans) 12,00 € 9,80 €

Journalier adulte 16,00 € 13,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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Thermapolis Thermes - Droit
d'entrée 3h
Avenue de l'Europe
57363 AMNEVILLE-LES-THERMES

Thermapolis Thermes - Droit d'entrée
3 heures 

19,20 € 16,40 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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ACTIVITÉS SPORTIVES

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Bowling Cristal
6 rue des Pays Bas
68310 WITTELSHEIM

Selon horaires, jusqu'à 5,40 € 2,90 €

Genae Ben&Fit
ZA du Carreau Anna
68270 Wittenheim

1 entrée 5,00 € 4,52 €

GOOLFY (mini-golf) 1 partie 8,00 € 6,00 €

LEGEND'S CLUB
14 rue d'Annecy
Z.I. Ile Napoléon 
68110 Illzach

1 session de foot par personne 7,50 € 6,50 €

1 session de badminton par
personne 

6,00 € 4,50 €

Okidok
155b rue de Richwiller Z.C. le
Kaligone
68260 KINGERSHEIM

1 entrée 8,00 € 6,50 €

Patinoire de Colmar
15 rue Robert Schuman
68000 COLMAR

Entrée Adulte/Enfant 4,50 € 4,00 €

Location de patins 2,50 € 2,50 €

Royal Kids
ROYAL KIDS
ZA Napoléon OUEST
12,Rue d'Annecy - 68110 ILLZACH

1 entrée 9,00 € 6,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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BONS D'ACHATS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Carte cadeau ALINEA Valeur 50 € 50,00 € 46,50 €

Valeur 20 € 20,00 € 18,60 €

Valeur 100 € 100,00 € 93,00 €

Carte cadeau Carrefour Valeur faciale 30€ 30,00 € 28,20 €

Valeur faciale 50€ 50,00 € 47,00 €

Valeur faciale 100€ 100,00 € 94,00 €

Carte cadeau Cora Valeur faciale 30€ 30,00 € 28,20 €

Valeur faciale 50€ 50,00 € 47,00 €

Valeur faciale 100€ 100,00 € 94,00 €

Carte cadeau Cultura Hors livres 30,00 € 27,00 €

Livres 30,00 € 28,50 €

Carte cadeau Darty Valeur faciale 20€ 20,00 € 18,60 €

Valeur faciale 50€ 50,00 € 46,50 €

Valeur faciale 100€ 100,00 € 93,00 €

Valeur faciale 10€ 10,00 € 9,30 €

Carte cadeau Décathlon : A fond la
forme

Valeur 20€ 20,00 € 19,20 €

Valeur 50€ 50,00 € 48,00 €

Valeur 100€ 100,00 € 96,00 €

Carte cadeau IKEA Valeur 20€ 20,00 € 18,40 €

Valeur 50€ 50,00 € 46,00 €

Valeur 100€ 100,00 € 92,00 €

Chèque Cadeau Altkirch Traditions Valeur faciale 15€ 15,00 € 14,25 €

Valeur faciale 30€ 30,00 € 28,50 €

Valeur faciale 50€ 50,00 € 47,50 €

Valeur faciale 10€ 10,00 € 9,50 €

Chèque cadeau Aubert
4 rue de la Ferme
BP30130
68705 CERNAY CEDEX

Valeur faciale 10€ 10,00 € 9,00 €

Valeur faciale 50€ 50,00 € 45,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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Chèque cadeau Kadeos Intense Valeur faciale 10€ 10,00 € 9,45 €

Valeur faciale 20€ 20,00 € 18,75 €

Valeur faciale 50€ 50,00 € 46,65 €

Valeur faciale 100€ 100,00 € 93,15 €

Chèque Cadeau Vitrines de Colmar Chèque cadeau valeur faciale de
50.00 € (2%) 

50,00 € 49,00 €

Chèque cadeau valeur faciale de
20.00 € (2%) 

20,00 € 19,60 €

Chèque cadeau valeur faciale de
10.00 € (2%) 

10,00 € 9,80 €

Chèque cadeau Vitrines de
Mulhouse

Valeur faciale 10€ (3.5%) 10,00 € 9,65 €

Valeur faciale 20€ (3.5%) 20,00 € 19,30 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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CINÉMAS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Kinepolis Mulhouse
KINEPOLIS MULHOUSE
175 avenue Robert Schuman
68070 MULHOUSE

1 entrée 11,25 € 6,80 €

1 entrée film 3D 13,95 € 8,30 €

Carte Kinecard 5 entrées 40,40 € 33,00 €

Carte Kinecard 8 entrées 89,20 € 52,40 €

La Coupole St-Louis
4 Croisée des Lys
68300 Saint-Louis

1 place 8,20 € 6,10 €

Mega CGR
1 Place Scheurer Kestner
68000 Colmar

1 place 8,60 € 6,90 €

Palace Altkirch
2 Boulevard Clemenceau
68130 Altkirch

1 place (hors supplément 3D) 7,00 € 5,30 €

Palace Mulhouse
10 avenue de Colmar
68100 Mulhouse

1 place 8,00 € 5,50 €

Pathé Gaumont Belfort
1, boulevard Richelieu
90000 Belfort

1 place 9,30 € 7,50 €

Mégarama Audincourt
12 Boulevard Moïse Foglia, 
25400 AUDINCOURT

1 Entrée 7,50 € 5,40 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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CIRQUES

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Cirque Arlette GRUSS

(Commande jusqu'au 01/06/2017)

Billet Unique Adulte/Enfant -
Catégorie Première 

27,50 € 21,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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EUROCKÉENNES DE BELFORT

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Eurockéennes de Belfort

(Commande jusqu'au 30/06/2017)

Vendredi 07/07/2017 49,50 € 47,50 €

Samedi 08/07/2017 49,50 € 47,50 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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FESTIVAL

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Festival Décibulles 2017

(Commande jusqu'au 13/07/2017)

Vendredi 14/07/17 30,00 € 27,00 €

Samedi 15/07/17 30,00 € 27,00 €

Dimanche 16/07/17 30,00 € 27,00 €

Pass 3 Jours 58,00 € 54,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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FOIRE AUX VINS DE COLMAR

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Foire aux Vins de Colmar - 70ème
édition

(Commande jusqu'au 05/08/2017)

LES INSUS - Mardi 01/08/2017 à
19h30 

52,00 € 50,00 €

STING - Lundi 31/07/2017 à 20h30 67,00 € 60,00 €

RENAUD - Dimanche 30/07/2017 à
20h30 

43,00 € 36,00 €

PIXIES + GUEST - Mercredi
02/08/2017 à 20h00 

41,00 € 34,00 €

Entrée Adulte Foire aux Vins de
Colmar 

6,50 € 4,35 €

Entrée Enfant (- de 12 ans
accompagné d'un adulte) Foire aux
Vins de Colmar 

 1,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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GOURMANDS/GOURMETS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Passeport Gourmand 2016-2017 Haut-Rhin + Belfort (2016-2017) 59,00 € 39,00 €

Centre Alsace 55,00 € 35,00 €

Bas Rhin (2016-2017) 59,00 € 39,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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MUSÉES

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Musée de l'Automobile - Collection SCHLUMPF
192 avenue de Colmar
68100 MULHOUSE

Adulte 15,00 € 9,50 €

Enfant 7-17 ans 12,00 € 6,50 €

Musée EDF Electropolis Enfant (6-18 ans) 4,00 € 4,00 €

Adulte 8,00 € 5,70 €

Pass Musées 1 adulte+5 enfants 98,00 € 83,30 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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PARC EXPO DE COLMAR

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Baptiste LECAPLAIN

(Commande jusqu'au 25/10/2017)

Vendredi 27 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 1 

 31,00 €

Vendredi 27 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 2 

 27,00 €

Vendredi 27 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 3 

 21,00 €

Vendredi 27 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 4 

 11,00 €

CAPITAINE SPRÜTZ

(Commande jusqu'au 22/10/2017)

Mardi 24/10/2017 à 20h30 -
Catégorie 1 

 23,00 €

Mardi 24/10/2017 à 20h30 -
Catégorie 2 

 19,00 €

Mardi 24/10/2017 à 20h30 -
Catégorie 3 

 13,00 €

Mardi 24/10/2017 à 20h30 -
Catégorie 4 

 9,00 €

Cécile GIROUD ET Yann
STOTZ

(Commande jusqu'au 27/10/2017)

Samedi 28 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 1 

 31,00 €

Samedi 28 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 2 

 27,00 €

Samedi 28 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 3 

 21,00 €

Samedi 28 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 4 

 11,00 €

Claudia TAGBO

(Commande jusqu'au 23/10/2017)

Mercredi 25 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 1 

 34,00 €

Mercredi 25 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 2 

 29,00 €

FESTIVAL 360 XTREM -
PARC EXPO COLMAR

(Commande jusqu'au 03/05/2017)

1 entrée Adulte - Catégorie 1 49,00 € 45,00 €

1 entrée Enfant (- 12 ans) -
Catégorie 1 

45,00 € 41,00 €

1 entrée Adulte - Catégorie 2 39,00 € 36,00 €

1 entrée Enfant (- 12 ans) -
Catégorie 2 

35,00 € 32,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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Olivier DE BENOIST Jeudi 26 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 1 

 34,00 €

Jeudi 26 octobre 2017 à
20h30 - Catégorie 2 

 29,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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PARC EXPO DE MULHOUSE

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Loca'gonfle, l'aventure bondissante pour les
enfants !

Billet Adulte 3,00 € 2,00 €

Billet Enfant Loca gonfle 9,00 € 8,00 €

Foir'Expo du 19 au 28 mai 2017

(Commande jusqu'au 28/05/2017)

Adulte (+15 ans) 5,00 € 2,50 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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PARCS D'ATTRACTIONS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Billet Europa-Park printemps/été
2017

(Commande jusqu'au 04/11/2017)

Billet 1 entrée printemps/été 2017 47,00 € 40,50 €

Disneyland Paris

(Commande jusqu'au 10/10/2017)

Billet 1 Jour 1 Parc - Adulte 79,00 € 59,00 €

Billet 1 Jour 1 Parc - Enfant 71,00 € 53,00 €

Offre spéciale Billet 1 Jour 2 Parcs -
Adulte (valable du 10/05/17 au
11/10/17) 

94,00 € 49,00 €

Offre spéciale Billet 1 Jour 2 Parcs -
Enfant (valable du 10/05/17 au
11/10/17) 

86,00 € 49,00 €

Fraispertuis City
JEANMENIL (88)

Adulte (13 à 65 ans) 23,00 € 20,50 €

Enfant (-de 13 ans) 19,00 € 16,50 €

Sénior + 60 ans 15,50 € 14,50 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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SORTIES LOISIRS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Château du Haut-Koenigsbourg
67600 ORSCHWILLER

Adulte 8,00 € 6,65 €

Enfant (5-17 ans) 5,00 € 3,80 €

Cigoland
Route de Sélestat
67600 KINTZHEIM

Cigoland Adulte (dès 12 ans) 17,00 € 15,00 €

Cigoland Enfant (3 à 11 ans) 15,00 € 13,00 €

Dino-Zoo et Gouffre de Poudrey
ETALANS (25)

Adulte 17,60 € 16,30 €

Enfant (5-12 ans) 13,10 € 12,80 €

Ecomusée d'Alsace Adulte à partir de 15 ans 15,00 € 13,00 €

Enfant de 4 à 14 ans et Sénior + 65
ans 

10,00 € 8,00 €

Montagne des Singes Adulte 9,00 € 8,00 €

Enfant (5-14 ans) 5,50 € 4,50 €

Parc Animalier de Sainte-Croix
Parc Animalier de Sainte-Croix 
57810 RHODES

Adulte 23,50 € 17,70 €

Enfant (3-11 ans) 16,50 € 13,00 €

Parc de loisirs les Campaines
Parc de loisirs
Les Campaines
25250 Accolans

De 4 à 65 ans 14,00 € 12,00 €

Enfant 2 à 3 ans et + de 65 ans 11,50 € 9,50 €

Parc du Petit Prince
68190 UNGERSHEIM

1 jour Famille (2 adultes et 2 enfants) 64,00 € 53,00 €

Ticket Gourmand (repas) 5,00 € 4,50 €

Adulte 20,00 € 16,00 €

Enfant (+1 mètre à 14 ans) 15,00 € 11,00 €

Volerie des Aigles
Château de Kintzheim
67600 KINTZHEIM

Enfant (5-14 ans) 6,50 € 5,50 €

Adulte 9,50 € 8,00 €

Zoo de Mulhouse
Parc zoologique et botanique
51, rue du Jardin zoologique
68100 Mulhouse

Adulte 15,50 € 10,00 €

Enfant de 4 à 16 ans 9,50 € 8,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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Zoo d'Amnéville
1 rue du Tigre
57360 AMNÉVILLE

Adulte 36,00 € 26,20 €

Enfant (3 à 11 ans) 30,00 € 21,30 €

Zoo + Aquarium Adulte 49,50 € 35,00 €

Zoo + Aquarium enfant (3-11 ans) 40,50 € 28,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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SORTIES, CONCERTS & ÉVENEMENTS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Foire de Paris

(Commande jusqu'au 04/05/2017)

Entrée 1 Jour Adulte 14,00 € 11,50 €

ALDEBERT

(Commande jusqu'au 08/02/2018)

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 10/03/2018 - 16h00 ou 20h00
- Catégorie 1 

35,00 € 32,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 10/03/2018 - 16h00 ou 20h00
- Catégorie 2 

29,00 € 26,00 €

An Evening with Pat Metheny

(Commande jusqu'au 12/10/2017)

Eden SAUSHEIM - Dimanche
15/10/2017 à 19h00 - Catégorie 2
Assis numéroté 

55,00 €  

Eden SAUSHEIM - Dimanche
15/10/2017 à 19h00 - Catégorie 1
Assis numéroté 

65,00 €  

Eden SAUSHEIM - Dimanche
15/10/2017 à 19h00 - Catégorie Or
Assis numéroté 

75,00 €  

Anne SILA Eden SAUSHEIM - Mercredi
05/04/2017 à 20h30 - Placement libre
assis 

32,00 €  

BLACK M Zénith de STRASBOURG - Dimanche
21/05/2017 à 18h30 - Catégorie 1 

48,00 € 45,00 €

Zénith de STRASBOURG - Dimanche
21/05/2017 à 18h30 - Catégorie
Fosse 

34,00 € 31,00 €

Cock ROBIN EDEN SAUSHEIM - Vendredi
21/04/17 à 20h30 - Placement assis
numéroté 

36,00 €  

Dany BOON

(Commande jusqu'au 16/11/2017)

Palais des Congrès STRASBOURG -
Dimanche 03/12/17 à 17h30 -
Catégorie Catégorie 1 

58,00 € 55,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Dimanche 03/12/17 à 17h30 -
Catégorie Catégorie 2 

49,00 € 46,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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EKO Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 06/05/2017 à 20h30 -
Catégorie 2 

29,00 €  

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 06/05/2017 à 20h30 -
Catégorie 1 

35,00 € 32,00 €

Florent PAGNY

(Commande jusqu'au 09/11/2017)

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
06/12/2017 à 20h00 - Catégorie 2 

55,00 € 50,00 €

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
06/12/2017 à 20h00 - Catégorie 1 

65,00 € 60,00 €

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
06/12/2017 à 20h00 - Catégorie 3 

39,00 €  

Frédéric FRANCOIS Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 12/05/17 à 20h00 -
Catégorie Or 

66,00 €  

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 12/05/17 à 20h00 -
Catégorie 1 

55,00 € 49,50 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 12/05/17 à 20h00 -
Catégorie 2 

44,00 € 38,50 €

I AM

(Commande jusqu'au 12/10/2017)

ZENITH STRASBOURG - jeudi
09/11/2017 20h00 - Catégorie 1 

56,50 € 53,20 €

ZENITH STRASBOURG - jeudi
09/11/2017 20h00 - Catégorie 2 

45,50 € 42,20 €

JARRY

(Commande jusqu'au 18/01/2018)

Eden SAUSHEIM - Samedi
20/01/2018 à 20h00 - Placement
libre 

35,00 €  

Julian PERRETTA La Laiterie à STRASBOURG -
Vendredi 19/05/2017 à 20h00 -
Catégorie 1 

30,00 €  

Kamel "le Magicien"

(Commande jusqu'au 11/10/2017)

Palais des Congrès STRASBOURG -
Dimanche 12/11/17 à 18h00 -
Catégorie 1 

35,00 € 32,00 €

KIDS UNITED

(Commande jusqu'au 19/10/2017)

Zénith de STRASBOURG - Dimanche
19/11/2017 à 15h00 - Catégorie 2 

40,00 € 37,00 €

Zénith de STRASBOURG - Dimanche
19/11/2017 à 15h00 - Catégorie 1 

50,00 € 47,00 €

Zénith de STRASBOURG - Dimanche
19/11/2017 à 15h00 - Catégorie Or 

62,00 € 59,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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La Candidate EDEN SAUSHEIM - Jeudi 06/04/17 à
20h00 - Catégorie 1 

50,00 € 47,00 €

EDEN SAUSHEIM - Jeudi 06/04/17 à
20h00 - Catégorie 2 

45,00 €  

Le Comte de Bouderbala

(Commande jusqu'au 16/11/2017)

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 09/12/17 à 20h00 - Catégorie
1 

42,00 € 39,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 09/12/17 à 20h00 - Catégorie
2 

35,00 €  

Le retour des 10 Commandements

(Commande jusqu'au 01/05/2017)

Zénith de STRASBOURG - Mardi
30/05/2017 à 20h00 - Catégorie Or 

75,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Mardi
30/05/2017 à 20h00 - Catégorie 1 

65,00 € 62,00 €

Zénith de STRASBOURG - Mardi
30/05/2017 à 20h00 - Catégorie 2 

49,00 € 46,00 €

Zénith de STRASBOURG - Mardi
30/05/2017 à 20h00 - Catégorie 3 

39,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
31/05/2017 à 20h00 - Catégorie Or 

75,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
31/05/2017 à 20h00 - Catégorie 1 

65,00 € 62,00 €

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
31/05/2017 à 20h00 - Catégorie 2 

49,00 € 46,00 €

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
31/05/2017 à 20h00 - Catégorie 3 

39,00 €  

Les Choristes

(Commande jusqu'au 27/08/2017)

Zénith de STRASBOURG - Samedi
23/09/17 à 20h00 - Catégorie Or 

75,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Samedi
23/09/17 à 20h00 - Catégorie 1 

65,00 € 56,00 €

Zénith de STRASBOURG - Samedi
23/09/17 à 20h00 - Catégorie 2 

49,00 € 40,00 €

LES INSUS

(Commande jusqu'au 25/05/2017)

Zénith de NANCY - Vendredi
23/06/2017 à 20h30 - Catégorie 3
Debout 

38,00 € 35,00 €

Zénith de NANCY - Vendredi
23/06/2017 à 20h30 - Catégorie 2 

54,00 € 50,00 €

Zénith de NANCY - Vendredi
23/06/2017 à 20h30 - Catégorie 1 

69,00 € 65,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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Les Vieilles Canailles

(Commande jusqu'au 22/05/2017)

Zénith de STRASBOURG - Lundi
19/06/2017 à 20h00 - Catégorie 1 

192,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Lundi
19/06/2017 à 20h00 - Catégorie 2 

135,00 €  

Manu LANVIN EDEN SAUSHEIM - Vendredi
31/03/17 à 20h30 - Placement libre 

25,00 € 23,00 €

MESSMER

(Commande jusqu'au 21/12/2017)

Axone de MONTBELIARD - Jeudi
18/01/2018 à 20h00 - Catégorie Or 

59,50 €  

Axone de MONTBELIARD - Jeudi
18/01/2018 à 20h00 - Catégorie 1 

49,50 € 46,50 €

Axone de MONTBELIARD - Jeudi
18/01/2018 à 20h00 - Catégorie 2 

44,50 €  

Michael GREGORIO

(Commande jusqu'au 13/11/2017)

Zénith de STRASBOURG - Jeudi
07/12/17 à 20h00 - Catégorie Or 

55,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Jeudi
07/12/17 à 20h00 - Catégorie 1 

48,00 € 45,00 €

Zénith de STRASBOURG - Jeudi
07/12/17 à 20h00 - Catégorie 2 

44,00 €  

Michel JONASZ QUARTET SAISON
2

(Commande jusqu'au 19/10/2017)

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 18/11/2017 à 20h30 -
Catégorie 3 

50,00 €  

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 18/11/2017 à 20h30 -
Catégorie 2 

60,00 € 57,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 18/11/2017 à 20h30 -
Catégorie 1 

65,00 € 62,00 €

Michel SARDOU

(Commande jusqu'au 07/09/2017)

Axone de MONTBELIARD - Vendredi
06/10/2017 à 20h00 - Catégorie 1 

79,00 € 73,00 €

Axone de MONTBELIARD - Vendredi
06/10/2017 à 20h00 - Catégorie 2 

67,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
13/10/2017 à 20h00 - Catégorie 1 

79,00 € 73,00 €

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
13/10/2017 à 20h00 - Catégorie 2 

67,00 €  

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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M' POKORA

(Commande jusqu'au 18/09/2017)

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
20/10/17 à 20h00 - Catégorie 1 

65,00 € 62,00 €

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
20/10/17 à 20h00 - Catégorie 3 

45,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
20/10/17 à 20h00 - Catégorie 2 

55,00 €  

Nora HAMZAWI EDEN SAUSHEIM - Jeudi 27/04/17 à
20h00 - Placement Libre 

28,00 € 25,00 €

Notre Dame de PARIS Zénith de STRASBOURG - Vendredi
12/05/17 à 20h30 - Catégorie 1 

69,00 € 64,00 €

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
12/05/17 à 20h30 - Catégorie 2 

56,00 € 51,00 €

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
12/05/17 à 20h30 - Catégorie 3 

44,00 € 39,00 €

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
12/05/17 à 20h30 - Catégorie 4 

28,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Samedi
13/05/17 à 15h00 ou 20h30 -
Catégorie 1 

69,00 € 64,00 €

Zénith de STRASBOURG - Samedi
13/05/17 à 15h00 ou 20h30 -
Catégorie 2 

56,00 € 51,00 €

Zénith de STRASBOURG - Samedi
13/05/17 à 15h00 ou 20h30 -
Catégorie 3 

44,00 € 39,00 €

Zénith de STRASBOURG - Samedi
13/05/17 à 15h00 ou 20h30 -
Catégorie 4 

28,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Dimanche
14/05/17 à 15h00 - Catégorie 1 

69,00 € 64,00 €

Zénith de STRASBOURG - Dimanche
14/05/17 à 15h00 - Catégorie 2 

56,00 € 51,00 €

Zénith de STRASBOURG - Dimanche
14/05/17 à 15h00 - Catégorie 3 

44,00 € 39,00 €

Zénith de STRASBOURG - Dimanche
14/05/17 à 15h00 - Catégorie 4 

28,00 €  

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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Priscilla, Folle du Désert

(Commande jusqu'au 22/11/2017)

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
15/12/17 à 20h00 - Catégorie Or 

69,00 € 64,00 €

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
15/12/17 à 20h00 - Catégorie 1 

59,00 € 54,00 €

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
15/12/17 à 20h00 - Catégorie 2 

49,00 € 46,00 €

Zénith de STRASBOURG - Vendredi
15/12/17 à 20h00 - Catégorie 3 

39,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Samedi
16/12/17 à 20h00 - Catégorie Or 

69,00 € 64,00 €

Zénith de STRASBOURG - Samedi
16/12/17 à 20h00 - Catégorie 1 

59,00 € 54,00 €

Zénith de STRASBOURG - Samedi
16/12/17 à 20h00 - Catégorie 2 

49,00 € 46,00 €

Zénith de STRASBOURG - Samedi
16/12/17 à 20h00 - Catégorie 3 

39,00 €  

Salut Salon

(Commande jusqu'au 05/01/2018)

Palais des Congrès STRASBOURG -
Dimanche 04/02/18 à 15h00 -
Catégorie Or 

56,00 € 53,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Dimanche 04/02/18 à 15h00 -
Catégorie 1 

46,00 € 43,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Dimanche 04/02/18 à 15h00 -
Catégorie 2 

36,00 € 33,00 €

Saturday Night Fever

(Commande jusqu'au 02/11/2017)

Zénith de STRASBOURG - Samedi
02/12/17 à 15h00 ou 20h30 -
Catégorie Or 

86,00 €  

Zénith de STRASBOURG - Samedi
02/12/17 à 15h00 ou 20h30 -
Catégorie 1 

76,00 € 71,00 €

Zénith de STRASBOURG - Samedi
02/12/17 à 15h00 ou 20h30 -
Catégorie 2 

68,00 € 63,00 €

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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The Cranberries

(Commande jusqu'au 11/05/2017)

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 09/06/2017 à 20h00 -
Catégorie 1 

78,50 €  

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 09/06/2017 à 20h00 -
Catégorie 2 

62,00 €  

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 09/06/2017 à 20h00 -
Catégorie 3 

45,50 €  

TINI Zénith de STRASBOURG - Mercredi
26/04/2017 à 19h00 - Catégorie Or 

94,90 €  

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
26/04/2017 à 19h00 - Catégorie 1 

76,90 €  

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
26/04/2017 à 19h00 - Catégorie 2 

65,90 €  

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
26/04/2017 à 19h00 - Catégorie 3 

54,90 €  

Zénith de STRASBOURG - Mercredi
26/04/2017 à 19h00 - Catégorie 4 

39,90 €  

Véronic Dicaire Axone de MONTBELIARD - Vendredi
12/05/17 à 20h00 - Catégorie Or 

62,00 €  

Axone de MONTBELIARD - Vendredi
12/05/17 à 20h00 - Catégorie 1 

56,00 € 53,00 €

Axone de MONTBELIARD - Vendredi
12/05/17 à 20h00 - Catégorie 2 

49,00 €  

Yves Jamait EDEN SAUSHEIM - Jeudi 23/03/17 à
20h00 

33,00 €  

Tarifs au 28/04/2017 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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